

ООО «КОМПАНИЯ СТРОЙСЕРВИС»

302030, г.Орел, ул. Пушкина, д. 54, офис 8
ИНН 5751200122 / КПП 575101001
ОГРН 1135749000881 / ОКПО 11952732

ИЗМЕНЕНИЯ

от 01.08.2016 года в проектную декларацию долевого строительства многоквартирного дома по ул. Черкасской, расположенного в г. Орле, ул. Черкасская, опубликованная на сайте www.sts57.ru 06.11.2015 года.

Вносятся нижеследующие изменения в текст проектной декларации:

В разделе «Информация о Застройщике»:

Пункт 6 изложить в следующей редакции: Прибыль за 2 квартал 2016 года составила 507 тыс. рублей. По состоянию на последнюю отчетную дату размер кредиторской задолженности составил 67 932 тыс. рублей, размер дебиторской задолженности составил 63 396 тыс. рублей.

В разделе «Информация о проекте строительства»:

Пункт 10 изложить в следующей редакции: В качестве способа обеспечения исполнения обязательств Застройщика по договорам участия в долевом строительстве устанавливается:

- залог права собственности на указанный земельный участок и строящийся на этом участке многоквартирный жилой дом, согласно ст. 12.1, ст.13 Федерального закона РФ № 214-ФЗ от 30.12.2004 г.

- страхование гражданской ответственности Застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение им обязательств по передаче жилого помещения участнику долевого строительства по договору в порядке, установленном статьей 15.2 Федерального закона РФ № 214-ФЗ от 30.12.2004 г.

Условия страхования определяются Правилами страхования гражданской ответственности Застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение им обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, в соответствии с договором страхования № ДС-57/21173/11-2015 от 05.11.2015г., заключенного Застройщиком во исполнение обязательств по Договору участия в долевом строительстве № Ч/28 от 20.11.2015 г. с Некоммерческой организацией «Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщиков» ИНН 7722401371, ОГРН 1137799018367, место нахождения: г. Москва, ул. Авиамоторная, д.10, корп.2.

Во исполнение обязательств по передаче жилого помещения по Договору участия в долевом строительстве № Ч/40 от 10.03.2016 г. Застройщиком оформлен Договор страхования № ДС-57/40586/03-2016 от 10.03.2016 г. с Некоммерческой организацией «Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщиков».

Во исполнение обязательств по передаче жилого помещения по Договору участия в долевом строительстве № Ч/4 от 14.04.2016 г. Застройщиком оформлен Договор страхования № ДС-57/45789/04-2016 от 14.04.2016 г. с Некоммерческой организацией «Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщиков».

Во исполнение обязательств по передаче жилого помещения по Договору участия в долевом строительстве № Ч/34 от 05.05.2016 г. Застройщиком оформлен Договор страхования № ДС-57/48467/05-2016 от 05.05.2016 г. с Некоммерческой организацией «Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщиков».

Во исполнение обязательств по передаче жилого помещения по Договору участия в долевом строительстве № Ч/39 от 11.05.2016 г. Застройщиком оформлен Договор страхования № ДС-

57/47779/05-2016 от 11.05.2016 г. с Некоммерческой организацией «Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщиков».

Во исполнение обязательств по передаче жилого помещения по Договору участия в долевом строительстве № Ч/14 от 19.05.2016 г. Застройщиком оформлен Договор страхования № ДС-57/50389/05-2016 от 19.05.2016 г. с Некоммерческой организацией «Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщиков».

Во исполнение обязательств по передаче жилого помещения по Договору участия в долевом строительстве № Ч/64 от 24.06.2016 г. Застройщиком оформлен Договор страхования № ДС-57/55508/06-2016 от 24.06.2016 г. с Некоммерческой организацией «Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщиков».

Во исполнение обязательств по передаче жилого помещения по Договору участия в долевом строительстве № Ч/38 от 12.07.2016 г. Застройщиком оформлен Договор страхования № ДС-57/59058/07-2016 от 12.07.2016 г. с Некоммерческой организацией «Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщиков».

Во исполнение обязательств по передаче жилого помещения по Договору участия в долевом строительстве № Ч/8 от 11.07.2016 г. Застройщиком оформлен Договор страхования № ДС-57/58706/07-2016 от 11.07.2016 г. с Некоммерческой организацией «Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщиков».

Директор ООО «КОМПАНИЯ СТРОЙСЕРВИС»



Величкин А.А.